
 

 Obec Čaková 

 
Čaková 101, 793 16 Zátor 

 

___________________________________________________________________________ 
 

IČ 00575992 

Telefon: 602 668 334, e-mail: starosta@cakova.cz, č.u.: 15225771/0100, ID26caxjg,  www.cakova.cz  

 

 

Obec Čaková zveřejňuje záměr  

prodeje movitého majetku obálkovou metodou 
 

 

 

1) Vyhlašovatel:  

Obec Čaková, Čaková 101, 793 16 Zátor 

IČO 00575992 

 

 

2) Předmět prodeje: 

Suzuki Vitara 1.6, rok výroby 2005, rz. 4T39338 

Technický průkaz série, č.: UB 695720 

Osvědčení o TP platné do: 21. 1. 2024 

Výrobní číslo vozidla: JSAFTBO3V00206248 

Druh karosérie: Kombi, 3 dveří 

Barva: Červná 

Datum prvního uvedení do provozu: 2009 

 

 

3) Stav vozidla: 

Osobní automobil momentálně není provozuschopný, má propadlou technickou kontrolu  

k datu 21.1. 2024. Eko daň nebyla zaplacena a při převodu vozidla ji hradí nový vlastník. 

Automobil vyžaduje renovaci zejména kvůli korozi, nefunkčním předním elektrickým 

oknům, poškozeným kolům, absenci autobaterie a motorové vadě. 

 

 

4) Cena: 

Nejnižší nabídka kupní ceny je stanovena na 20 000 Kč. 

 

 

5) Doručení nabídek: 

Obálky s nabídkami, s výší kupní ceny musí být doručeny v zalepené obálce poštou nebo 

osobně na podatelnu obce na adresu: Obec Čaková, Čaková 101, 793 16 Zátor nejpozději 

do 28. března 2024 do 12:00 hodin. K doručené nabídce po uvedené lhůtě nebude 

přihlíženo a nebude otevřena. Ústní, telefonické či emailové nabídky nejsou přijatelné. 

Obálka musí být zřetelně označena nápisem: 

  

„Prodej vozu Suzuki Vitara – NEOTVÍRAT“ 

 

 



 

 Obec Čaková 

 
Čaková 101, 793 16 Zátor 

 

___________________________________________________________________________ 
 

IČ 00575992 

Telefon: 602 668 334, e-mail: starosta@cakova.cz, č.u.: 15225771/0100, ID26caxjg,  www.cakova.cz  

6) Náležitosti nabídky: 

- jméno a příjmení 

- trvalé bydliště 

- kontaktní údaje – telefon, email 

- nabídková cena v celých korunách 

 

 

7) Otevření obálek a vyhodnocení řízení 

Hodnocení nabídek komisí proběhne  dne 28. března 2024 do 13:00 hodin v budově 

OŮ Čaková, Čaková 101, 793 16 Zátor 

 

8) Práva zadavatele: 

- Uchazeč předkládá svou nabídku bezplatně, z předané nabídky nelze uplatňovat  

vůči zadavateli žádné nároky. 

- Uchazeč nemá právo na úhradu nákladů na zpracování nabídky. 

- Zadavatel předložené nabídky nevrací a ponechává si je jako doklad o průběhu  

poptávkového řízení. 

- Zadavatel má právo zrušit poptávkové řízení nebo veškeré přijaté nabídky  

odmítnout bez uvedení důvodu. 

- Zadavatel má rovněž právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem.  

 

 

9) Uzavření kupní smlouvy 

 

Se zájemcem, který nabídne nejvyšší kupní cenu a nemá závazky vůči obci Čaková, 

bude uzavřena kupní smlouva. V případě rovnosti dvou, či více nabídek, budou tito 

zájemci vyzváni k podání dodatečných nabídek v uzavřených obálkách v předem 

určeném termínu. 

 

Uzavření kupní smlouvy s vítězem veřejné obálkové metody na prodej vozidla za 

nabídnutou kupní cenu podléhá schválení Zastupitelstva obce. V případě, že 

Zastupitelstvo schválí vítěze veřejné obálkové metody na prodej vozidla, zašle 

vyhlašovatel bez zbytečného odkladu vítězi výzvu k uzavření kupní smlouvy. Kupující 

je povinen uhradit veškeré náklady spojené s převodem vozidla v registru vozidel. 

 

 

V Čakové dne 21.3. 2024 

 

Petr Náhlý 

starostka Obce Čaková 

 

 

Vyvěšeno dne: 21.3. 2024 

Sejmuto dne:  28.3. 2024 



 

 Obec Čaková 

 
Čaková 101, 793 16 Zátor 

 

___________________________________________________________________________ 
 

IČ 00575992 

Telefon: 602 668 334, e-mail: starosta@cakova.cz, č.u.: 15225771/0100, ID26caxjg,  www.cakova.cz  

 

 

 


